
 
 
 

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

26 июня  2016 г.                                                                  № 10/52 

  

г. Невьянск 

 

О подлежащих опубликованию сведений  о кандидатах, представляемых 

при их выдвижении на выборах депутатов Думы Невьянского городского 

округа шестого  созыва 10 сентября  2017 года 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 44 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Невьянская районная территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить объем сведений о кандидатах, представляемый при их 

выдвижении на выборах депутатов Думы Невьянского городского округа 

шестого созыва для опубликования в средствах массовой информации: 

фамилия, имя, отчество кандидата, дата рождения, гражданство, образование, 

место работы, должность (в случае отсутствия основного места работы – род 

занятий), место жительства (указывается субъект РФ, район, населенный 

пункт), кем выдвинут, принадлежность к избирательному объединению 

(политической партии, общественному объединению) и статус в нем, сведения 

о судимости (при наличии), а если судимость снята или погашена – сведения о 

дате снятия или погашения судимости, сведения об исполнении обязанностей 

депутата на непостоянной основе.  

2. Обеспечить опубликование сведений о кандидатах, представленных 

при их выдвижении на выборах депутатов Думы Невьянского городского 

округа шестого созыва в газете «Звезда». 



 2 

3. Разместить настоящее решение на сайте Невьянской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии  С.Ф. Жигалину. 

 

 

Председатель   

Невьянской районной территориальной  

избирательной  комиссии 

  

 

С.Ф. Жигалина 

   

Секретарь  

Невьянской районной территориальной  

избирательной  комиссии   

   

О.А.Сокольникова     

 
 


